
UCHWAŁA NR X/79/25 
RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności komisji stałych Rady 
Powiatu Gostyńskiego w roku 2024 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) oraz § 74 ust. 2 pkt 1 
Statutu Powiatu Gostyńskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr III/27/24 
Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie statutu Powiatu 
Gostyńskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego poz. 6330) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdania z działalności w roku 2024 następujących 
komisji stałych Rady Powiatu Gostyńskiego: 

1) Komisji Budżetu i Rozwoju, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do 
uchwały; 

2) Komisji Rewizyjnej, w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do uchwały; 

3) Komisji Rolnictwa i Środowiska, w brzmieniu określonym w załączniku 
nr 3 do uchwały; 

4) Komisji Samorządowo-Organizacyjnej i Porządku Publicznego, w brzmieniu 
określonym w załączniku nr 4 do uchwały; 

5) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, w brzmieniu określonym w załączniku 
nr 5 do uchwały, 

6) Komisji Spraw Społecznych, w brzmieniu okreslonym w załaczniku nr 6 do 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gostyńskiego 

 
 

Grzegorz Marszałek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62558BD6-9A63-4246-8673-92AC93DAC0C6. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

SPRAWOZDANIE 

z działalności Komisji Budżetu i Rozwoju 

za 2024 r. 

 

1. Dnia 6 maja 2024 roku uchwałą Rady Powiatu Gostyńskiego została 

powołana Komisja Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego, która 

pracowała do 13 sierpnia 2024 roku. 

2. W skład Komisji wchodzili: 

Przewodniczący:   Damian Walczak, 

Zastępca:                           Gorynia Monika, 

Członkowie:   Piotr Kogut, 

Sebastian Czwojda, 

Marcin Krawiec, 

Michał Listwoń, 

Maciej Malczyk, 

Robert Marcinkowski, 

Grzegorz Marszałek, 

Mikołaj Rogala, 

Tomasz Skibicki, 

Mikołaj Wojtyczka, 

Maciej Maciejewski. 

3. Komisja obradowała na czterech posiedzeniach, których celem było: 

a) Przyjęcie planu pracy Komisji na 2024 rok. 

b) opiniowanie projektów uchwał przekazanych przez Przewodniczącego 

Rady Powiatu Gostyńskiego,  

c) Zaopiniowanie Sprawozdania z działalności Powiatowego Urzędu 

Pracy w Gostyniu w 2023 roku oraz wykonania planu finansowego 

Funduszu Pracy w 2023 roku. 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/79/25
Rady Powiatu Gostyńskiego
z dnia 13 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62558BD6-9A63-4246-8673-92AC93DAC0C6. Podpisany Strona 1



d) Zaopiniowanie Sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Gostyniu w 2023 roku oraz omówienie sytuacji 

pomocy społecznej w 2024 roku i wykaz potrzeb w zakresie pomocy 

społecznej w 2025 roku. 

e) Zaopiniowanie Informacji z działalności Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Gostyniu w 2023 roku oraz zestawienie potrzeb 

w zakresie systemu pieczy zastępczej. 

f) Zaopiniowanie Informacji z działalności Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Gostyniu w 2023 roku w obszarze rehabilitacji 

społecznej osób z niepełnosprawnościami oraz omówienie sytuacji 

obszaru rehabilitacji społecznej w 2024 roku i wykaz potrzeb 

w zakresie rehabilitacji społecznej w 2025 roku. 

g) Zaopiniowanie Informacji z działalności Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Gostyniu w 2023 roku w obszarze 

przeciwdziałania przemocy domowej oraz omówienie sytuacji 

w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej w 2024 roku i wykaz 

potrzeb w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej w 2025 roku. 

4. W dniu 13 sierpnia 2024 r. Rada Powiatu Gostyńskiego uchwałą powołała 

Komisję Budżetu i Rozwoju, która realizując plan pracy obradowała na 

6 posiedzeniach zachowując quorum umożliwiające podejmowanie 

wiążących postanowień. 

5. W skład komisji wchodzili: 

Przewodnicząca:    Gorynia Monika, 

Wiceprzewodniczący:   Wojtyczka Mikołaj, 

Członkowie:     Czwojda Sebastian, 

Marszałek Grzegorz, 

Skibicki Tomasz, 

Walczak Damian.  

6. Celem posiedzeń było: 

a) opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego,  

b) przyjęcie planu pracy Komisji na 2024 r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62558BD6-9A63-4246-8673-92AC93DAC0C6. Podpisany Strona 2



c) zapoznanie z Uchwałami Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Poznaniu w sprawie: wyrażenia opinii o: projekcie 

uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Gostyńskiego, projekcie uchwały budżetowej Powiatu Gostyńskiego na 

2025 rok, możliwości sfinansowania deficytu ustalonego w projekcie 

uchwały budżetowej Powiatu Gostyńskiego, 

d) zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie: 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na 

lata 2025-2032, uchwalenia budżetu powiatu na 2025 rok, 

e) zaopiniowanie Informacji o wykonanych zadaniach inwestycyjnych 

i remontowych na drogach powiatowych w 2024 r. oraz 

o przygotowaniu do akcji zimowej w sezonie 2024-2025, 

f) przyjęcie Sprawozdania z realizacji Programu Naprawczego 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu 

według stanu na dzień 30 czerwca 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62558BD6-9A63-4246-8673-92AC93DAC0C6. Podpisany Strona 3



 
 
 
 

SPRAWOZDANIE 

z działalności Komisji Rewizyjnej 

za 2024 r. 

 

1. W 2024 r. Komisja Rewizyjna w trakcie realizacji planu pracy obradowała 

na 6 posiedzeniach, zachowując quorum umożliwiające podejmowanie 

wiążących postanowień. 

2. W skład Komisji wchodzili: 

Przewodniczący   Krawiec Marcin (Przewodniczący od 13.08.24 r.), 

Zastępca Przewodniczącego  Maciej Maciejewski (Zastępca od 13.08.24 r.),  

Sekretarz    Łapawa Hubert (Sekretarz od 13.08.24 r.), 

Członkowie:   Bem Tomasz (od 3.10.2024 r.), 

   Gruetzmacher Tomasz (Przewodniczący do   

   13.08.24 r.), 

     Gorynia Monika (Zastępca do 13.08.24 r.), 

     Malczyk Maciej, 

     Nowak Sebastian (Sekretarz do 13.08.24 r.), 

     Mikołaj Wojtyczka (od 13.08.2024 r.), 

Piotr Kogut (do 13.08.2024 r.), 

Pawlak Tadeusz (do 3.10.2024 r.), 

Rogala Mikołaj (do 13.08.2024 r.). 

3. Tematami posiedzeń Komisji było: 

1) Przyjęcie Planu pracy Komisji na 2024 rok. 

2) Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Gostyńskiego 

za 2023 rok wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz 

rocznego sprawozdania z wykonania planu finansowego SPZOZ 

w Gostyniu za 2023 rok. 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/79/25
Rady Powiatu Gostyńskiego
z dnia 13 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62558BD6-9A63-4246-8673-92AC93DAC0C6. Podpisany Strona 1



3) Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Powiatu Gostyńskiego wraz 

z bilansem z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego za 

2023 rok. 

4) Rozpatrzenie informacji o stanie mienia Powiatu Gostyńskiego według 

stanu na dzień 31 grudnia 2023 r. 

5) Wystąpienie z wnioskiem do Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Gostyńskiego za 2023 rok 

oraz przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego. 

6) Przeprowadzenie kontroli w Starostwie Powiatowym w Gostyniu, zakres: 

Kontrola polityki kadrowej w tym umowy zlecenia i o dzieło. 

7) Przeprowadzenie kontroli nr 2 w Starostwie Powiatowym w Gostyniu, 

zakres: Kontrola wydatków związanych z funkcjonowaniem Rady Powiatu 

oraz Zarządu Powiatu Gostyńskiego. 

8) Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie: 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na 

lata 2025-2032, uchwalenia budżetu powiatu na 2025 rok. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62558BD6-9A63-4246-8673-92AC93DAC0C6. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

SPRAWOZDANIE 

z działalności Komisji Rolnictwa i Środowiska 

za 2024 r. 

 

1. Dnia 6 maja 2024 roku uchwałą Rady Powiatu Gostyńskiego została 

powołana Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, która 

pracowała do 13 sierpnia 2024 roku. 

2. W skład Komisji wchodzili: 

Przewodniczący:   Pawlak Tadeusz, 

Zastępca:    Curyk Piotr, 

Członkowie:   Kogut Piotr, 

Listwoń Michał, 

Czwojda Sebastian, 

Łapawa Hubert, 

Marszałek Grzegorz, 

Maciejewski Maciej. 

3. Komisja obradowała na trzech posiedzeniach, których celem było: 

a) przyjęcie planu pracy Komisji na 2024 rok, 

b) opiniowanie projektów uchwał przekazanych przez Przewodniczącego 

Rady Powiatu Gostyńskiego, 

c) zaopiniowanie Sprawozdania z działalności Wojewódzkiego 

Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Poznaniu na terenie 

powiatu gostyńskiego w 2023 roku. 

4. W dniu 13 sierpnia 2024 r. Rada Powiatu Gostyńskiego uchwałą powołała  

Komisję Rolnictwa i Środowiska, która obradowała na 

2 posiedzeniach, zachowując quorum umożliwiające podejmowanie 

wiążących postanowień. 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/79/25
Rady Powiatu Gostyńskiego
z dnia 13 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62558BD6-9A63-4246-8673-92AC93DAC0C6. Podpisany Strona 1



5. W skład komisji wchodzili: 

Przewodniczący:   Czwojda Sebastian, 

Wiceprzewodniczący: Tomasz Bem (członek Komisji od 3.10.2024 r., 

Wiceprzewodniczący od 26.11.2024 r.), 

Członkowie:   Curyk Piotr, 

Listwoń Michał, 

Maciejewski Maciej, 

Pawlak Tadeusz (do 3.10.2024 r.). 

 

6. Celem posiedzeń było: 

a) opiniowanie projektów uchwał przekazanych do zaopiniowania przez 

Przewodniczącego Rady Powiatu Gostyńskiego, 

b) przyjęcie planu pracy Komisji na 2024 r.,  

c) Przyjęcie Sprawozdań Kierowników Nadzorów Wodnych z działań 

podejmowanych na terenie powiatu w 2023 r., 

d) zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Gostyńskiego na lata 2025-2032, uchwalenia budżetu powiatu na 

2025 rok. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62558BD6-9A63-4246-8673-92AC93DAC0C6. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

SPRAWOZDANIE 

z działalności Komisji Samorządowo-Organizacyjnej  

i Porządku Publicznego  

za 2024 r. 

 

1. Dnia 6 maja 2024 roku uchwałą Rady Powiatu Gostyńskiego została 

powołana Komisja Samorządowo-Organizacyjna, Spraw Społecznych 

i Porządku Publicznego, która pracowała do 13 sierpnia 2024 roku. 

2. W skład Komisji wchodzili: 

Przewodniczący  Sebastian Nowak, 

Zastępca    Skibicki Tomasz, 

Członkowie   Gorynia Monika, 

Gruetzmacher Tomasz, 

Jankowiak Dominik, 

Kogut Piotr, 

Rogala Mikołaj, 

Wojtyczka Mikołaj.  

3. Komisja obradowała na czterech posiedzeniach, których celem było: 

a) przyjęcie planu pracy Komisji na 2024 rok, 

b) opiniowanie projektów uchwał przekazanych przez Przewodniczącego 

Rady Powiatu Gostyńskiego, 

c) opiniowanie Oceny zasobów pomocy społecznej dla powiatu 

gostyńskiego, 

d) stan przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 

z uwzględnieniem wyników rekrutacji klas I. Organizacja szkół 

i placówek w roku szkolnym 2024 /2025, 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/79/25
Rady Powiatu Gostyńskiego
z dnia 13 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62558BD6-9A63-4246-8673-92AC93DAC0C6. Podpisany Strona 1



e) opiniowanie Sprawozdania z działalności Powiatowego Urzędu Pracy 

w Gostyniu w 2023 roku oraz wykonania planu finansowego Funduszu 

Pracy w 2023 roku, 

f) opiniowanie Sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Gostyniu w 2023 roku oraz omówienie sytuacji pomocy 

społecznej w 2024 roku i wykaz potrzeb w zakresie pomocy społecznej w 

2025 roku, 

g) opiniowanie Informacji z działalności Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Gostyniu w 2023 roku oraz zestawienie potrzeb w zakresie 

systemu pieczy zastępczej, 

h) opiniowanie Informacji z działalności Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Gostyniu w 2023 roku w obszarze rehabilitacji społecznej 

osób z niepełnosprawnościami oraz omówienie sytuacji obszaru 

rehabilitacji społecznej w 2024 roku i wykaz potrzeb w zakresie 

rehabilitacji społecznej w 2025 roku, 

i) opiniowanie Informacji z działalności Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Gostyniu w 2023 roku w obszarze przeciwdziałania przemocy 

domowej oraz omówienie sytuacji w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej w 2024 roku i  wykaz potrzeb w zakresie przeciwdziałania 

przemocy domowej w 2025 roku. 

4. Od dnia 13 sierpnia 2024 r. Rada Powiatu Gostyńskiego powołała nową 

komisję pod nazwą Komisja Samorządowo-Organizacyjna i Porządku 

Publicznego, która w trakcie realizacji planu pracy obradowała na 

3 posiedzeniach zachowując quorum umożliwiające podejmowanie 

wiążących postanowień. 

5. W skład komisji wchodzili: 

Przewodnicząca:    Gruetzmacher Tomasz, 

Wiceprzewodniczący:   Rogala Mikołaj, 

 Członkowie:    Robert Marcinkowski, 

Dominik Jankowiak, 

       Piotr Kogut, 

       Skibicki Tomasz, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62558BD6-9A63-4246-8673-92AC93DAC0C6. Podpisany Strona 2



       Grzegorz Marszałek, 

Wojtyczka Mikołaj.  

6. Celem posiedzeń było: 

a) opiniowanie projektów uchwał przekazanych przez Przewodniczącego 

Rady Powiatu Gostyńskiego,  

b) przyjęcie planu pracy Komisji na 2024 rok, 

c) zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie: 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na 

lata 2025-2032, uchwalenia budżetu powiatu na 2025 rok. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62558BD6-9A63-4246-8673-92AC93DAC0C6. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 

SPRAWOZDANIE 

z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

za 2024 r.  

 

1. W 2024 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji nie obradowała na żadnym 

posiedzeniu. 

2. W skład komisji wchodzili: 

Przewodniczący:    Malczyk Maciej (od 13.08.2024 r.), 

Zastępca Przewodniczącego:   Hubert Łapawa (od 13.08.2024 r.), 

Sekretarz:     Wojtyczka Mikołaj  

(od 13.08.2024 r.), 

 Członkowie:    Gorynia Monika, 

       Krawiec Marcin, 

Gruetzmacher Tomasz, 

       Sebastian Czwojda, 

Nowak Sebastian, 

Tomasz Bem(od 3.10.2024 r.) 

Tadeusz Pawlak (do 3.10.2024 r.), 

Dominik Jankowiak(do 

13.08.2024 r.), 

Piotr Kogut (do 13.08.2024 r.).  

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/79/25
Rady Powiatu Gostyńskiego
z dnia 13 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62558BD6-9A63-4246-8673-92AC93DAC0C6. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

SPRAWOZDANIE 

z działalności Komisji Spraw Społecznych 

za 2024 r.  

 

1. Dnia 6 maja 2024 roku uchwałą Rady Powiatu Gostyńskiego została 

powołana Komisja Samorządowo-Organizacyjna, Spraw Społecznych 

i Porządku Publicznego, która pracowała do 13 sierpnia 2024 roku. 

2. W skład Komisji wchodzili: 

Przewodniczący  Sebastian Nowak, 

Zastępca    Skibicki Tomasz, 

Członkowie   Gorynia Monika, 

Gruetzmacher Tomasz, 

Jankowiak Dominik, 

Kogut Piotr, 

Rogala Mikołaj, 

Wojtyczka Mikołaj.  

3. Komisja obradowała na czterech posiedzeniach, których celem było: 

a) przyjęcie planu pracy Komisji na 2024 rok, 

b) opiniowanie projektów uchwał przekazanych przez Przewodniczącego 

Rady Powiatu Gostyńskiego, 

c) opiniowanie Oceny zasobów pomocy społecznej dla powiatu 

gostyńskiego, 

d) stan przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 

z uwzględnieniem wyników rekrutacji klas I. Organizacja szkół 

i placówek w roku szkolnym 2024 /2025, 

e) opiniowanie Sprawozdania z działalności Powiatowego Urzędu Pracy 

w Gostyniu w 2023 roku oraz wykonania planu finansowego Funduszu 

Pracy w 2023 roku, 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/79/25
Rady Powiatu Gostyńskiego
z dnia 13 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62558BD6-9A63-4246-8673-92AC93DAC0C6. Podpisany Strona 1



f) opiniowanie Sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Gostyniu w 2023 roku oraz omówienie sytuacji pomocy 

społecznej w 2024 roku i wykaz potrzeb w zakresie pomocy społecznej w 

2025 roku, 

g) opiniowanie Informacji z działalności Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Gostyniu w 2023 roku oraz zestawienie potrzeb w zakresie 

systemu pieczy zastępczej, 

h) opiniowanie Informacji z działalności Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Gostyniu w 2023 roku w obszarze rehabilitacji społecznej 

osób z niepełnosprawnościami oraz omówienie sytuacji obszaru 

rehabilitacji społecznej w 2024 roku i wykaz potrzeb w zakresie 

rehabilitacji społecznej w 2025 roku, 

i) opiniowanie Informacji z działalności Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Gostyniu w 2023 roku w obszarze przeciwdziałania przemocy 

domowej oraz omówienie sytuacji w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej w 2024 roku i  wykaz potrzeb w zakresie przeciwdziałania 

przemocy domowej w 2025 roku. 

4. Od dnia 13 sierpnia 2024 r. Rada Powiatu Gostyńskiego powołała nową 

komisję pod nazwą Komisja Spraw Społecznych, która w trakcie 

realizacji planu pracy obradowała na 7 posiedzeniach zachowując quorum 

umożliwiające podejmowanie wiążących postanowień. 

5. W skład komisji wchodzili: 

Przewodnicząca:    Nowak Sebastian, 

Wiceprzewodniczący:   Jankowiak Dominik, 

Członkowie:    Mikołaj Rogala, 

       Gorynia Monika, 

Skibicki Tomasz, 

Listwoń Michał, 

Piotr Kogut, 

Mikołaj Wojtyczka.  

 

6. Celem posiedzeń było: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62558BD6-9A63-4246-8673-92AC93DAC0C6. Podpisany Strona 2



a) opiniowanie projektów uchwał przekazanych przez  

Przewodniczącego Rady Powiatu Gostyńskiego,  

b) przyjęcie planu pracy Komisji na 2024 rok, 

c) opiniowanie: 

 informacji Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu 

o realizacji zadań za 2023 r. w zakresie rehabilitacji społecznej 

i zawodowej osób z niepełnosprawnością, 

 informacji z działalności Powiatowego Zespołu do Spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności w Gostyniu za 2023 r., 

 informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu 

Gostyńskiego w roku szkolnym 2023/2024, 

d) przyjęcie Sprawozdania z realizacji Programu Naprawczego 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu 

według stanu na dzień 30 czerwca 2024 r., 

e) wizytacja w: 

 Zespole Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu, 

 Zespole Szkół Zawodowych w Gostyniu, 

 Domu Pomocy Społecznej w Chumiętkach, 

 Środowiskowym Domu Samopomocy w Krobi, 

 Domu Pomocy Społecznej w Chwałkowie, 

 Domu Pomocy Społecznej w Rogowie, 

f) zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Gostyńskiego na lata 2025-2032, uchwalenia budżetu powiatu na 

2025 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62558BD6-9A63-4246-8673-92AC93DAC0C6. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisem art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym komisje podlegają radzie powiatu w całym zakresie 
swojej działalności, przedkładając jej swoje plany pracy i sprawozdania 
z działalności. 

Natomiast § 74 ust. 2 pkt 1 Statutu Powiatu Gostyńskiego stanowi, że komisja 
przedstawia radzie sprawozdanie ze swej działalności corocznie do dnia 
31 stycznia za rok ubiegły. 

Komisje przedstawiły sprawozdania z działalności w 2024 r. w wymaganym 
terminie, w związku z tym przedkładam stosowny projekt uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62558BD6-9A63-4246-8673-92AC93DAC0C6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/79/25 RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO z dnia 13 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


